
                                       Bludiště – Ostrava 16.1.  2012

                                                                                                                        
16.1 se 9 A a B doplněná některými osmáky vydali natáčet pořad České televize 
Bludiště. Bludiště se natáčí v ateliérech v Ostravě, a tak jsme se tam vydali. Cesta byla 
dlouhá, ale rychle uběhla, protože nám paní učitelka jako obvykle pustila film. Jakmile 
jme dojeli k ateliéru tak jsme byli překvapeni, protože tam byl sníh, a jako první co nás 
napadlo byla koulovačka, kterou nám paní učitelky zakázali. Kvůli zpoždění natáčení a 
čekání na některé z náš došla únava došla únava.

1



Tým ve složení Martin Knápek, 
Filip Cvan, Michal Procinger a Jakub Procinger. Tyto kluci soupeři proti Gymnáziu 
Uherské Hradiště, kterým šlo o zlatého bludištáka, kterého také získali. Kluci 
sportovní souboje vyhrávali, ale ve vědomostním souboji byli pomalejší. Nakonec o vše 
měla rozhodnou závěrečná tajenka, kterou bohužel neuhádli a nakonec prohráli. 
Nemůžeme ale říct že se  nesnažili, protože dokázali vybojovat krásných třicet bodů, 
ale soupeři byli o něco chytřejší, protože už tam byli po třetí, takže neměli takovou 
trému jako naši kluci. Na jejich výsledek a také na výsledek našich protivníků se 
můžete podívat 25.2. 2012 na ČT1.                                                                 

2


